Isti libri prescripti sunt in scrineis in ecclesia, tempore confectionis presentis Inventarij.

INSUPER ISTI LIBRI SEQUENTES SUNT ECCLESIE GLAS-GUENSIS EXTRA IN MANIBUS ALIORUM.

- (88) IN PRIMIS, Henricus Boecii, de donatione Magistri Willielmi Ade Rectoris de Lust'e, in manibus Magistri Jo. Wischard, pro vita.
- (89) ITEM, Braco, ex donatione Magistri Lawedre quondam Episcopi Glasguensis, in manibus Magistri Alexandri Lawedre pro vita.
- (90) ITEM, Idem Magister Alexander habet Speculum Judiciale, sub pig-nore unius Decreti, pro voluntate Capituli restituendum.

- (91) ITEM, Sententia Bartholomei de Pis. data per Dominum Johannem Stewart quondam Subdecanum, in manibus Magistri Roberti Moffat ad voluntatem Capituli.
- (92) ITEM, Liber Boetii, cum Gloria Trinitatis, in manibus Magistri Johannis Legati, dicta voluntate Capituli.

**LIBRI SEQUENTES SUNT IN LIBRARIO ECCLESIE  
GLASGUENSIS CATHEDRALIS.**

- (93) IMPRIMIS, In Banca occidentali, in cuno boreali, Liber Theologie de Fide et ejus abusu, auro illuminatus, qui deficit in ligatura, cuius primum folium habet in textu, *Primo post omnem considerationem.*
- (94) ITEM, Liber Theologie Sancti Thome in secunda parte, habens in primo textu, *Quia sicut Damascenus.*
- (95) ITEM, Istoria Ecclesiastica in pulcro volumine, qui incipit, *Reverendo patri.*
- (96) ITEM, Liber Moralium Aristotelis, pulero volumine bene illuminatus, qui incipit *Omnis ars.*
- (97) ITEM, Primus liber Sancti Thome de Alquino (Aquinus) super sententias, qui incipit, *Ego Sapientia effudi flumina.*
- (98) ITEM, Liber Sancti Thome, super iij<sup>o</sup>. Sententiarum, qui incipit, *Misit verbum suum.*
- (99) ITEM, Liber Sancti Thome, intitulatus Super iij<sup>o</sup>. Sententiarum, qui incipit, *Nunc ad considerandum.*
- (100) ITEM, Liber Sancti Thome, qui dicitur Media pars super iij<sup>o</sup>. Sententiarum, qui incipit, *Misit verbum suum.*
- (101) ITEM, Unus liber super tertio et iij<sup>o</sup>. Sententiarum Johannis Douns Subtilis Doctoris, qui incipit, *Circa Incarnationem.*
- (102) ITEM, Liber Sancti Thome de Alq'no (Aquinus) super 3<sup>o</sup> Sententiarum, incipiens, *Ad locum.*
- (103) ITEM, Secundus Liber Boneventure super Secundo, incipiens, *Solummodo.*
- (104) ITEM, Prima pars Sancti Thome in pulcro volumine auro illuminato, qui incipit, *Quia Theologice.*

- (105) ITEM, Summa Confessorum in pulero volumine, qui incipit, *Quia dubiorum.*
- (106) ITEM, Liber Secundus Scotti Subtilis, in pulero volumine, qui incipit, *Verum homini.*
- (107) ITEM, Liber Concordancie Biblee, auro illuminatus, qui incipit, *Cuilibet volenti.*
- (108) ITEM, Pulcrum volumen super quinque libris Moyſi, qui incipit, *Vocavit Dominus Moyſen.*
- (109) ITEM, Apostilla Nicholai de Lira super Matheum et alia Evangelia, qui incipit, *Quatuor facies uni.*
- (110) ITEM, Una Biblia integra, in pulero volumine, auro illuminata, qui incipit, *In principio creavit Deus.*
- (111) ITEM, Quidam liber Theologie questionum, continens ij<sup>e</sup>. ex lxvi. questiones, qui incipit, *Tota Christiane fidei pertinet ad duo.*
- (112) ITEM, Liber Super quatuor libros Sententiarum unius Doctoris Angelici, qui incipit, *Ista questione probatur.*
- (113) ITEM, Apostilla super Psalterium Nicholai de Lira, qui incipit, *Propheta magnus surrexit in.*
- (114) ITEM, Epistole Pauli Gloſſate, pulere illuminate auro, qui incipiunt in Gloſſa, *Paulus Servus Ihu Christi.*
- (115) ITEM, Quædam Expositio Prologorum Biblee in parvo volumine, qui incipit, *Artibus expositis.*
- (116) ITEM, Apostilla five Expositio Psalterii Sanctissimi Augustini, qui incipit in Prohemio, *Cum omnes prophetas, &c.*
- Iſti libri preſcripti continentur in dicta Banca occidentalı.